

انقلاب اسلامی

شماره ۱۲۷۹، شماره ۱۲۷، سال اول، یکشنبه ۱۴۰۰، ۲۵ خرداد ۱۳۵۸

بنیتها با الله... ترجمه: مهدی بازرگان

دور سوم مذاکرات کردستان از فردا آغاز خواهد شد

کردستان اعلام آتش بس شد
تهران - کرم حسینی یکی از رهبران حزب دمکرات کردستان اعلام کرده که مذاکرات کردستان از فردا آغاز خواهد شد. وی اعلام کرده که در این مذاکرات، گروه‌های مختلف کردستان که در این خصوص با هم همکاری دارند، باید با هم همکاری کنند.

یکی از اشتباهات بزرگ آقای کارتر اینست که عمق نهضت اسلامی را نشناخته است

امام خمینی

۱۰ هزار نفر در «جده» دست به تظاهرات زدند

عمان - ۲۲ نوامبر - روزنامه - رادیو - در بندر جده که حدود ۱۰ هزار نفر جمعیت دارد، تظاهراتی در حمایت از انقلاب اسلامی ایران برگزار شد.

مدنی: در صورت ورود ناوگان آمریکا به خلیج فارس آنرا کنترل خواهیم کرد

تهران - یونایتد پرس - در یادداشتی که احمد مدنی فرمانده نیروی دریایی در روزگت که استناد بخبرگزاری‌ها دارد، اعلام کرده که در صورت ورود ناوگان آمریکا به خلیج فارس، نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران به آنها واکنش نشان خواهد داد.

در پی ارسال تلگرام خانوادہ سازمان انقلابی سفتر در کشور سرداران الحزب از انقلاب ایران به حضور رهبر انقلاب اسلامی ایران دبیروز امام خمینی پایی در پاسخ این سازمان فرستادند متن پیام عین شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم سازمان آزادیبخش مجتبع در الحزب انقلاب تلگراف سرداران محترم در پیشانی از ملت مظلوم ایران در تمام برای احقاق حق خود از دولت آمریکا موجب شکر گردید. شما ستادنده کسب خاکسانی که در طول

ملاقات هیئت اعزامی ایران با وزیر خارجه تونس و سرهنگ قذافی

تونس - خبرگزاری پاریس - دکترهای هیئت اعزامی ایرانی در تونس با آقای احمد اسوری وزیر امور خارجه تونس مدت یکساعت دیدار خصوصی داشت که در این ملاقات موضوع مذاکرات هیئت اعزامی جمهوری اسلامی ایران در شمال آمریکا تریج شد و وزیر امور خارجه تونس نیز به هیئت اعزامی و هیئت اعزامی ایران اعلام کرد. این هیئت در حاشیه سفر خود به تونس با آقای حادلی القیسلی دبیرکل اتحادیه عرب به مدت ۳۰ دقیقه بیرون مسائل ایران و آمریکا بحث و گفتگو انجام داد. دبیرکل اتحادیه عرب طی این ملاقات به هیئت اعزامی اظهار اظهار علاقه و

رابطه محمد درخشش و سناتور سعودی با جاسوسخانه آمریکا

دانشجویر حسین سوز خدایام سفتر در لانه جاسوسی آمریکا بعد از ظهر دبیروز طی اطلاعیه افشاکری شماره ۱۲ خود را انتشار دادند و طی آن فستوی دیگر را فعال جاسوسی آمریکا تیان را در ایران در معرض افکار عمومی قرار دادند. متن اطلاعیه باین شرح است: تلگرام از سفارت آمریکا در تهران به بحث و اشک، ۶ نوامبر ۷۸

تهدید به جنگ

این روزها در همه جا صحبت از جدی بودن تهدید آمریکا بجنگ می‌کنند. سفرا و نمایندگان کشورهای مختلف به ما میگویند اخطار آمریکا را جدی باید گرفت، مگر جنگ چیست که ما را بدان تهدید می‌کنند؟ آمریکا سالیانست با مردم ما در حال جنگ است و آنچه میگردد، مرحله‌ای بحرانی از همین جنگ است.

ایرانی در آمریکا از دانشگاه اخراج شدند

سیورک - روزنامه - بر اثر موج خشم خلاصه ایرانیان در ایالات متحده بخاطرسرگروگانگیری دهه‌ها از آمریکا تیان در سفارت این کشور در تهران ۶ ایرانی رانده اتومبوس مشغول خوردن از دست داده و ۱۰۰ دانشجوی ایرانی از دانشگاه اخراج شدند. مقامات دانشگاه نیویورک ویل در گزارشی جنوی گفتند که گروهکهای آمریکایی در تهران آزاد خود را از آنجا اخراج خواهند کرد، که ما ذهن ندهی اتحادسم استفاده کنید. بر زمین اتحادیه حمایت اتومبوس در اتحادیه میگوید که اعضای این اتحادیه فریاده اتومبوس حوسه سوخوسی را اخراج کرده‌اند. وی گفت: که ما ذهن ندهی اتحادسم که حوشان را از سر ایرانیان خلاص کنید و هیچگونه رانده ایرانیان استفاده نکنند. این اتحادیهایی مدنی آمریکا بخش نیویورکی میگوید که برایش این اخراج‌ها تکلیفی تنظیم کرده است.

احتماله خواهد بود

تهران - سرگزار فرانس - سین - نگ براید برنده جایزه صلح نوبل که بعنوان خانجی از طرف یونیسکو برای آزادی ۴۹ گروهگان آمریکایی وائل هفته جاری وارد تهران شد گفت: وی کمی پیش از این در سفرد مسئله گروگانها خوشین است. لکن وی در مصاحصای با رادیو فرانسه هشدار داد هنوز خطر سرور حادثه یعنی اینکه کسی کشته شود نیز وجود دارد.

محمد مسعودی با جاسوسخانه آمریکا

این روزها در همه جا صحبت از جدی بودن تهدید آمریکا بجنگ می‌کنند. سفرا و نمایندگان کشورهای مختلف به ما میگویند اخطار آمریکا را جدی باید گرفت، مگر جنگ چیست که ما را بدان تهدید می‌کنند؟ آمریکا سالیانست با مردم ما در حال جنگ است و آنچه میگردد، مرحله‌ای بحرانی از همین جنگ است.

اطلاعی شماره یک انجمن مرکزی نظارت بر همه پرس قانون اساسی

همه ایشار هت بهرمان و انقلابی ایران را به حرکت فعالانه در این همه برسی که با سرپوش سیاسی است سلطان و انقلابی ایران کتی دارد دعوت سوومیم و انتشار میرو که بکار دیگر رشد انقلابی و عهد اسلامی خود را نشان دادند. در این شرایط خاص اوتمگری تمام شد ایرانیایی سووم انقلابی خود را اعلام دارند. انجمن مرکزی نظارت بر همه پرس

۴ عراقی هنگام عبور از مرز کشته و زخمی شدند

حرمسهر - خبرگان انقلاب اسلامی - ساعت ۱۰ شب ۴ نفره قفسه‌دنبور از مرز ایران به عراق را داشتند. بود اشکات گلوله با تدارک آنهار کزمتند در این حادثه ۲ نفر از آنها کشته و ۲ نفر دیگر زخمی شدند. پس از تحقیقات مشخص میشود که این چهار نفر عراقی بودند.

مفسر گاردین بمباران قم و گروهان گیری امام را پیشنهاد کرد

در پی انتشار اخبار آمریکا در شهران حمایت و سرپرندگان امیرالاسم شدیدا به دست و پا افتاد و هر روز پیشنهادهای تازه‌ای به کاخ سفید ارائه میدهند. ۱۳ صفحه

گفتگوی با دکتر ناصر کاووزیان لزوم یا عدم لزوم تجدید نظر در اصول قانون اساسی

که حدود ۲۵۰ تن از نمایندگان کاووزیان در قم حضور داشتند و با دکتر کاووزیان و همکارانش در جریان گفتگوها و بحث‌ها، کاووزیان گفت که ضرورت دارد که پس از گذشتن از این مرحله، به بحث و گفتگو با نمایندگان دیگر در مجلس شورای اسلامی بپردازد.

اولین کنگره نمایندگان شوراهای کشاورزی تشکیل شد

اولین کنگره نمایندگان شوراهای کشاورزی کشور با حضور مقامات سیاسی و خبری در تهران تشکیل شد.

سمینار بررسی اصول مصوب قانون اساسی گشایش یافت

سمینار بررسی اصول مصوب قانون اساسی با حضور اعضای هیئت رئیسه و کارشناسان در تهران برگزار شد.



دولت بازرگان چه کرد؟ شورای انقلاب چه باید بکند



وظایف شورای انقلاب
شورای انقلاب باستانی جدید نظر اساسی در ترکیب اعضای خود
بنیاداً با عنوان فعال شده و رسالت رهبری را بجزئی انجام داده شورای
انقلاب باید اطلاعات و گزارشات کار خود را در اختیار جامعه بگذارد تا
مردم آگاهانه در این وحدت بزرگ شرکت جویند و این آگاهی نیز متضمن
تداوم وحدت گردد.

وحدت در بی‌خبری نمیتواند از یک تداوم برخوردار باشد اینگونه
هیستکی پایای است داشته و هر لحظه امکان گسستن بندهای اینگونه
بوند وجود دارد. بنابراین شورا باستانی به نحوی عمل کند که متضمن
وحدت اصولی جامعه در یک جود آگاهی عمومی باشد.

در این مدت که تورا اداره امور کشور را بدست گرفته است با اینکه
هر روز ساعتها جلسه دارند و در مورد مسائل مهم مملکتی به بحث و گفتگو
می‌نشینند. و با آنکه سخنوتی سو برای شورای انقلاب تعیین شده است
لکن شورای انقلاب مردم را بسیار کم در حیوانات گفتگو و تصمیمات خود
می‌گذارد و این خود میتواند در اعتماد مردم نسبت به دولت ترسول
انجام کند. و از طرف دیگر وقتی مردم را در امور جاری کشورشان تصور
ندیم بازار داغ شایعات روح پیدا میکند که خود زمینه‌ای برای ایجاد
هرج و مرج است. لذا شورای انقلاب از طریق سخنوتی خود باستانی هر
روز مردم را در تصمیماتی که اتخاذ میکنند و یا حتی در جریان محبت و
گفتگوئی که می‌نمایند بگذازد.

از نیروهای جوان در اداره امور کشور استفاده کنند و آنان را در رهبری
مبارزه بزرگ این زمان شرکت دهند. نیروهای محرکه اصلی انقلاب همین
جوانان پاک و صادق هستند که میتوانستند انقلاب و استقلال کشور را
کنند. اگر مانند دولت گذشته نخواهند اینان را از صحنه سیاسی دور
نگه‌دارند از قبل زمینه نکت خود را فراهم نمایند.

شورای انقلاب باستانی زمینه ایجاد تعمیرات روستائی و بنیادی در
دستگاه دیوانسالاری کشور را فراهم آورد. این دستگاه دیوانسالاری که در
چارچوب نوقعات غریب بوجود آمده است و وظیفه صادر کردن تروتهای
مادی و معنوی ما به عهد آن بوده است دستگاهی که متضمن وانگهی
ایران به غرب و ممالکان بوده است نمی‌تواند با آن مبارزه بزرگ این نسل
را برای استقلال رهبری کرد. این دستگاه اداری بین ملت و دولت شکاف
ایجاد میکند. و باعث از بین رفتن وحدت و ایجاد تضادهای گوناگون در
جامعه خواهد شد.

شورای انقلاب باستانی روابط را در کل دستگاه دولت از بین برده و
صوابت را جایگزین آن سازد.

شورای انقلاب باستانی در اسرع وقت مسئله زمین را به نفع کشاورزان حل
کند. اگر در این زمینه اقدامات عاجل و جدی نشود باید منتظر خسارت
بسیار سنگینی در آینده باشیم. باید تمام امکانات را در روستا بکار گرفت
تا روستائی مهاجرشهرها به ده برکنند و متحول تولید کنند. شورای انقلاب
باید برنامه‌ریزی لازم را برای حل مسئله بندر و آب و راه برای روستائیان را
در صدر برنامه‌های خود قرار دهد تا بدینوسیله زمینه رشد کشاورزی ایجاد
شده ایجاد کار در بخش کشاورزی یکی از وظایف مهم شورای انقلاب است
تا بدین شکل نیروی کار عظمی که در مملکت مایل مانده‌اند جذب کارهای
تولیدی کشاورزی شوند.

در زمینه ساخت خارجی باید تمام بوندهای وابستگی خود را با غرب
ببریم و روابط ایجاد یک کشور مستقل و سبکی به خود را به وجود آوریم و
از همسایگان و سایر شورای انقلاب بزرگش گریز نمانیم تا بتوانیم از ایران بازاری
این کشور باید ساختار نظامی و عالمانه عمل کرد تا بتوان از میدان مبارزه
تاریخی استقلال در این مرحله‌ها برخوردار شد. در همین زمان دولت باید
رابطه خود را با جتنهای آزاد بینشان افزون کند و آنان را از هر لحاظ
میکن خود نمایند تا این انقلاب بی‌شائبه رسالت خود را به خوبی انجام
دهد. از دیگر کارهای مهم شورای انقلاب هماهنگ کردن نظرات و صحبت
های اعضای مختلف تورا می‌باشد. تا به امروز هر یک از افراد عضو در
شورای سیاست خارجی و داخلی نظرات مختلفی ایجاد کرده‌اند که گاه متناقض
یکدیگر بوده است. این خود گواهی عدم اتحاد در شورای انقلاب است که
باعث خسر رفتن نیروها و ایجاد هرج و مرج می‌گردد.

ارزفچه ۱ مدنی: ...

در بازار مدنی که در مساحه
اقتصادی با خبرگزاری نوبتدیرین
صحبت می‌کنیم گفت: من شعاعاً تصور
نمی‌کنم که آمریکا سادرت به چنین
کاری کند. وی افزود: من متعجبم
آبالات متحده در صورت حمله به
ایران با مشکلات متعدد دیگری روبرو
خواهد شد که من به قدر حد
اوضاع خواهد گریخت. مدنی در
این حال گفت که حمله این احتمال
وجود دارد که آمریکا دست به چنین
کاری بزند و من قویاً تأکید میکنم که
در صورت بروز حمله از جانب آمریکا
این ملت و ساست ما خواهند بود
که با تمام نیرو و توان از خود دفاع
خواهند کرد. این وظیفه ما است و
بمان عمل میکنم.

از فرمانده نیروی دریایی ایران
نشان شد که آمریکا هیچگونه شهادت
کشی از جانب اتحاد شوروی دریات
کرده است یا خبره وی پاسخ داد:

اگر جناح حمله از جانب کشور
بزرگ عمل کند ما شورانگیز و بی‌شور
نمی‌کنیم که دیوار باسد و ما
بر صحنه نایند. مدنی تأکید کرد
که کشورش در صورت حمله تنها به
دفاع از خود خواهد پرداخت. مدنی
یادآور شد جناح ناوگان دریایی
آمریکا به خلیج فارس وارد نشود
سروی دریایی ایران مطمئناً به
نظاره و کنترل آن خواهد پرداخت
و ما هیچگونه اقدام ناخواسته‌ای
نسبت به آنها انجام نمیدهیم. این
حق طبیعی ما است که از خود دفاع
کنیم.

گزارش به یادآوری است در روز
پنجم آذرماه رسد که ناو هواپیمابر
(کینی‌هاگ) ایالات متحده برای
نقوبت نیروی دریایی آمریکا
که اینک در آبهای جنوبی خلیج
فارس به رفت و آمد مشغول است. در
افشایش هند به حرکت در آمد.

احکام دادگاه‌های انقلاب

ادامه محاکمه ۵ تن از عوامل رژیم سابق

دعوت جلسه ششمه اول دادگاه
انقلاب اسلامی مرکز ساعت ده و
سی دقیقه دیروز برای ادامه محاکمه
۵ تن از عوامل رژیم سابق به نامهای
سید مرتضی احمدی، قاجار،
سرتیگر، یارنشته عباس صدیقی -
سرهنگ بدالله قاضی - سرگرد علی
بنیاده و سرهنگ یارنشته سید
ابراهیم سپهران تشکیل شد و با
تلاوت آیه‌ای از کلام الله و با
رسالت یافتن از آغاز جلسه رسید

بازگشت عده‌ای از زندانیان فراری

شاید - خبرگزاری فارس - دادسرای
انقلاب اسلامی مشهد در اطلاعیه‌ای
بازگشت عده‌ای از زندانیان فراری
مشهد را که اخیراً از زندان این
شهر گریخته بودند اعلام کرد.
در همین اطلاعیه به مردم
هشدار داده شده است که از پناه
دادن زندانیان فراری خودداری
کنند و عده زندانیان فراری سو
یوسف شده است که برای برجسته
خود در بازداشتان هر چه در دست
شود را به دادسرای انقلاب اسلامی
مشهد معرفی نمایند.

محویت دو تن از مأموران ساواک

فوجان - خبرگزاری انقلاب اسلامی -
سازمان‌های دادگاه انقلاب اسلامی
تعال خراسان در مورد دو تن
سپهمن رژیم پیشین به شرح زیر
صادر شد:
۱ - اصغر منانی رئیس ساواک
منطقه به ده سال زندان و پرداخت
گناه جنونی که در وقت
- اواک گرفته است محکوم شد.
۲ - سید فلاح هفت سال
زندان و پرداخت گناه جنونی
در طی وقت دادگاه.

اعدام دو مفسد فی الارض

مشهد - دادگاه انقلاب اسلامی
مشهد بطور مخفی و به لابل رعایت
معت عموم به پرونده‌های چهار نفر
شبهین رسیدگی کرد در نتیجه
حسن حسین‌زاده و ماشالله رفوی
معروف به حاله ماشالله را به لائل
به نجات کشیدن دختران معصوم و
زنان شوهردار و حفظ حسن چهار
ماهه‌شان در چهار مرحله مفسد فی
الارض و فی السبل شناخت و آنان را

اخطار شدید دادستان خوزستان به قاچاقچیان

اهواز - خبرگزاری انقلاب اسلامی -
دادستان انقلاب خوزستان
طی اطلاعیه‌ای به واردکنندگان
کالاها قاچاق شنیداً "اخطار کرد
که از عمل خود دست بردارند. او
اطلاع داد که خوزستان آمده
است.
بدینوسیله به کلیه افرادی که
مبادرت به ورود و حمل و فروش غیر
مجاز اموالی قاچاق می‌نمایند، شدت
اخطار میکند در شرایط اقتصادی
مملکت که خود آینه و دست
از عمل و رویه مفسد فی الارض است
تواند خروج بی‌رویه ارز و سود
تولیدات داخلی خواهد بود بزرگوارند.

بازگشت حجاج به زاهدان

زاهدان - خبرگزاری فارس -
تنگلانی وزارت نیرو سبب
تجدیدنظر بعمل آمد.
کم‌کارها در سطح شرکت‌های آبیاری
منطقه‌ای باید ازمایش شود.
دکتر عباس‌پور وزیر نیرو در جلسه
معارف‌های که دیروز با مدیرعامل
سازمانها و شرکت‌های آبیاری منطقه‌ای
کشور داشت ضمن اعلام این مطلب
گفت: باید در وزارت نیرو حرکت
انقلابی بوجود آید و کم‌کارها در
سطح شرکت‌های آب و برق منطقه‌ای
سبب ازمان بروز و نیروهای
که آماده همکاری هستند و فعالیت
مدنی باستانی امکان کار و فعالیت

مجالس وعظ و سخنرانی

با فرا رسیدن ماه محرم، ماه
سوروی خون و ششروزه سوزناهم
ارکلام امام که فرمودند: "سیدالشهدا
مذهب‌راست‌گردد" تراجم که مجالس
سخنرانی را با اطلاع عموم برانجام
علامت‌نویساند. شماره:
۸۸ - ۸۵۹۹۷۲ داخلی ۲۵۹ سراسر
تلفن این امر بازاری دهد.
انست:
علی موسوی‌کرمانی: بنیادهای
ساعت ۷/۳۰ - مدار ظهر - خیابان
سپهر -
حجت‌الاسلام جعفر سحابی: میدان
حسن امامت - مسجد المصلحی -
ساعت ۶ - مدار ظهر
حجت‌الاسلام موسوی خوشی: مقابل
لانه جابوس آمریکا ساعت ۶/۳۰
مدار ظهر
حجت‌الاسلام هاشمی رهنمایی:
خیابان شکر علی رهنی - ساعت
مورس - مسجد جابوس ساعت ۷
مدار ظهر
مهندس سعادی: مسجد چهاردهم
معموم - نوب - چهار راه سار
مفتدی: مدار نماز مغرب و عشا
مدار ظهر

کشف سوء استفاده ۶ میلیونی در بودجه دولتی

کرمان - خبرگزاری فارس - با بررسی
دادسرای دادگاه انقلاب اسلامی
کرمان اعداد دیروز به خبرگزاری
پارس اعلام کرد: یک فقره سوء
استفاده در بودجه دولتی در ارتباط
با اداره کل امور اقتصادی و دارایی
کرمان و بزرگ‌ترین کتافوری در
بود سند هزینه گنجبای غیر نقدی
کارگزاران دارایی کرمان کشف شده
است. رئیس حسابداری مرکز آمویش
کشوری کرمان و رئیس حسابداری
دارایی کرمان در ارتباط با این سوء
استفاده که مبلغ آن پنج میلیون و

تشکیلات وزارت نیرو دگرگون میشود

خبرگزاری فارس - در طرح
تشکیلاتی وزارت نیرو سبب
تجدیدنظر بعمل آمد.
کم‌کارها در سطح شرکت‌های آبیاری
منطقه‌ای باید ازمایش شود.
دکتر عباس‌پور وزیر نیرو در جلسه
معارف‌های که دیروز با مدیرعامل
سازمانها و شرکت‌های آبیاری منطقه‌ای
کشور داشت ضمن اعلام این مطلب
گفت: باید در وزارت نیرو حرکت
انقلابی بوجود آید و کم‌کارها در
سطح شرکت‌های آب و برق منطقه‌ای
سبب ازمان بروز و نیروهای
که آماده همکاری هستند و فعالیت
مدنی باستانی امکان کار و فعالیت

تشکیلات وزارت نیرو دگرگون میشود

زاهدان - خبرگزاری فارس -
تنگلانی وزارت نیرو سبب
تجدیدنظر بعمل آمد.
کم‌کارها در سطح شرکت‌های آبیاری
منطقه‌ای باید ازمایش شود.
دکتر عباس‌پور وزیر نیرو در جلسه
معارف‌های که دیروز با مدیرعامل
سازمانها و شرکت‌های آبیاری منطقه‌ای
کشور داشت ضمن اعلام این مطلب
گفت: باید در وزارت نیرو حرکت
انقلابی بوجود آید و کم‌کارها در
سطح شرکت‌های آب و برق منطقه‌ای
سبب ازمان بروز و نیروهای
که آماده همکاری هستند و فعالیت
مدنی باستانی امکان کار و فعالیت

بازگشت حجاج به زاهدان

زاهدان - خبرگزاری فارس -
تنگلانی وزارت نیرو سبب
تجدیدنظر بعمل آمد.
کم‌کارها در سطح شرکت‌های آبیاری
منطقه‌ای باید ازمایش شود.
دکتر عباس‌پور وزیر نیرو در جلسه
معارف‌های که دیروز با مدیرعامل
سازمانها و شرکت‌های آبیاری منطقه‌ای
کشور داشت ضمن اعلام این مطلب
گفت: باید در وزارت نیرو حرکت
انقلابی بوجود آید و کم‌کارها در
سطح شرکت‌های آب و برق منطقه‌ای
سبب ازمان بروز و نیروهای
که آماده همکاری هستند و فعالیت
مدنی باستانی امکان کار و فعالیت

بازگشت حجاج به زاهدان

زاهدان - خبرگزاری فارس -
تنگلانی وزارت نیرو سبب
تجدیدنظر بعمل آمد.
کم‌کارها در سطح شرکت‌های آبیاری
منطقه‌ای باید ازمایش شود.
دکتر عباس‌پور وزیر نیرو در جلسه
معارف‌های که دیروز با مدیرعامل
سازمانها و شرکت‌های آبیاری منطقه‌ای
کشور داشت ضمن اعلام این مطلب
گفت: باید در وزارت نیرو حرکت
انقلابی بوجود آید و کم‌کارها در
سطح شرکت‌های آب و برق منطقه‌ای
سبب ازمان بروز و نیروهای
که آماده همکاری هستند و فعالیت
مدنی باستانی امکان کار و فعالیت

۲۶۵ هزار تومان از شعبه بانک صادرات اهواز برقت رفت

اهواز - خبرگزاری انقلاب اسلامی -
ساعت ۱۱ صبح دیروز شعبه بانک
صادرات اهواز در کوی بهی راه اهواز
(نواحی مکتبی شرکت نفت) مورد
دسترز قرار گرفت و مبلغ
دو میلیون تصویب قرار گرفت.
تلفات.

تاریخ اعزام مشمولان لیسانسه

این اطلاعیه دیروز، از سوی اداره وظیفه عمومی انتشار یافت:
کلیه مشمولان لیسانسه و بالاتر تولد ۱۳۲۲ تا پایان ۱۳۲۹ و
مشمولان بزرگ - دندار بزرگ - دندار بزرگ - دارو ساز تولد ۱۳۲۸ تا پایان
۱۳۳۹ تاریخ الحصل نیمی اول سال جاری و سالیان قبل که از تاریخ‌های
۲۸ بهرام لغایت دوم آبانماه ۱۳۵۸ در خیابان حنیف‌نژاد یادگان
زاهدانری تحفینژاد و با تعداد در منطقه وظیفه عمومی تهران واقع
خیابان میانه ثبت نام نموده و با تاریخ ۵۸/۹/۱۵ دفترچه آماده
بخدمت دریافت می‌نمایند. نامی نامی دست داشتن دفترچه آماده بخدمت
و بزرگ‌اگرایی و فنیکی مدرک تحصیلی و متولیکه آموزش نظامی حین
تحصیل را طی خودنمایند تا اصل گواهینامه مذکور در ساعت ۷/۳۰ روزه‌های
زیر در خیابان خمینی‌زاد سرراه‌ها آماده یک زاهدانری از در ترمین
خاطر نبود تا بزرگ‌اگرایی مربوط فراموش شوند.
۱- روز شنبه ۵۸/۹/۱۰ مشمولان لیسانسه و بالاتر رشته‌های
تحصیلی برق و الکترونیک سراه و ساختمان - مدیریت صنعتی - هواپیمایی -
۲- روز یکشنبه ۵۸/۹/۱۱ مشمولان لیسانسه و بالاتر رشته‌های
تحصیلی کشاورزی - ابتدائی - ساسی - مدیریت اقتصاد - اقتصاد
اجتماعی حقوق قضائی - علوم سیاسی - کامپیوتر - زمین‌شناسی و بانکداری.
۳- روز دوشنبه ۵۸/۹/۱۲ مشمولان لیسانسه و بالاتر سایر
رشته‌های تحصیلی غیر از گروه بزرگی.
۴- روز سه‌شنبه ۵۸/۹/۱۳ مشمولان بزرگ - دندار بزرگ -
دندار بزرگ - دارو ساز و سایر رشته‌های تحصیلی گروه بزرگی.



اطلاعیه اطلاق بازرگانی در مقابله با انحصار ذخائر ارزی

بهدف و توافق نرخ تبدیل حلب... برای مثال از دیماه با نرخ ۱۰۰۰ ریال برابر یک دلار...

پرداخت وام به کشاورزان مشهد

مشهد - خبرگزاری پارس - مشهد بانک تعاون کشاورزی ایران در استان خراسان آماری از فعالیت...

طرح ضربتی افزایش تولید جهت تصویب ارائه شد

با اجرای این طرح خواهیم توانست در سالهای آینده از نظر غله به استانیهای دیگر کمک کنیم

به مقدار کافی برای کمک به اجرای مالی طرح... منظور و اختصاص داده میشود و شاخه کشاورزی جهاد...

از سوی دفتر جهاد

متواری در منطقه هشتاد و دو

وزیر کشت رفته است

جلسه بررسی وضع کشاورزی

آذربایجان شرقی با حضور مهندس فروری استاندار و شرکت مسئولان کشاورزی این استان در کساح استانداری تشکیل شد...

اطلاعیه وزارت کار

حکومت وزارت کار و امور اجتماعی اعلام کرد به آگاهی آن دسته از کارکنان و کارفرمایان که وقت رسیدگی به شکایات آنان در مراجع شورای کارگاه و هیئت حل اختلافات اداره کل کار و امور اجتماعی استان تهران برای روز چهارشنبه سیام آبان ۵۸ تعیین گردیده بود...

تصفیه و عدل بندی

پنجه در مازندران

گرگان - سازمان پنجه گسرگان گزارشی داد از شروع جمع آوری محصول پنجه تاکنون مقدار ۴۶ هزار و ۹۰۵ تن در ۴۱ کارخانه پنجه پاک کنی گرگان و گنبد کاووس تصفیه و عدل بندی شده است...

اطلاعیه دفتر جهادسازندگی تهران

بوخان آماده ایم هر لحظه داس و سبیل و علم خود را بر زمین نیم و دیواره برهمنه مبارزه و خون و گویله مارز...

سال ۱۹۸۰ سال رکود اقتصادی در انگلیس

همچنین قیمت طلا در بازار لندن به ۳۴۲/۵ دلار هر اونس رسید...

شورای کشاورزی رنجان منحل شد

رنجان - خبرگزار انقلاب اسلامی: بدینحال اعلام شورای شهر رنجان مبنی بر عدم صلاحیت اعضای شورای کشاورزی، فرماندار رنجان طی نامه ای خطاب به رئیس اداره ترویج...

پردهاخت وام به کشاورزان

زلزله زده خراسان - خبرگزاری پارس: بانک کشاورزی ایران اعلام کرد که اعتبارات وام به کشاورزان خراسان که در اثر زلزله متضرر شده اند...

سال ۱۹۸۰ سال رکود اقتصادی در انگلیس

تسهران - خبرگزاری پارس - بانک مرکزی در بولتن اقتصادی خود وضع بازارهای ارزی و طلا را به این شرح اعلام کرد...

آیا میتوانی جواب این آیها را بدهی؟

ای بزرگان است، ای مدافعین مستضعفین، ای انسانهای آزاده بداد ما برسید ما را تاج خداید ضد انقلاب فقط در کردستان نیست در کنار...

حکم دادگاه امور صنفی در مورد متخلفین صادر شد

دادگاه ویژه امور صنفی امام به شش پرونده متخلف رسیدگی کرد و حکم دادگاه شرح زیر اعلام شد: - مالیهالان برداری قصاب بعلت توزیع غیر عادلانه با مدرسه خیابان پیروزی...

تا سال دیگر شاهد خود کفایی صنعتی خواهیم بود

اصفهان - خبرگزاری پارس - مسند باقر رحال مدیرعامل موقت گروه تولیدی قطعات و ماشین آلات صنعتی اصفهان در گفتگویی با خبرنگاری پارس هدفهای این گروه را به این شرح فرموده است...

تلاشهای ضدانقلاب خنثی شد

بدینالاستار خبر تیم ملی المپیک که جهت اجرای برنامه سازمان تربیت بدنی از خارج آمده است. از سوی ستاد خبر دفتر روابط عمومی این سازمان اعلام شد. از چندی پیش باستانگ رژیم گذشته و افراد ضد انقلاب در خارج از کشور کوششهای مذبوحانه برای جلوگیری از حضور تیمهای ایران در المپیک ۱۹۸۰ میگی داشتند. تا حالک مسائل سیاسی، نژادی، مذهبی و ارتباطات تجارتهای آن با کشورهای مختلف جهان به عنوان دسیسهای برای مقصود خود بکار گرفته. با تصویب اساسنامه این

پیننگ پنگ

انجام مسابقات فدراسیون تنیس روی میز آسیا در کنگه

پنجمین دوره مسابقات فدراسیون تنیس روی میز آسیا از تاریخ سوم تا ۱۲ اسفند ماه سال جاری در کنگه هندوستان برگزار خواهد شد. در این مسابقات تیم تنیس روی میز ایران نیز شرکت خواهد داشت.

بسکتبال

بسکتبال ناحیه یک تهران زنجان را مغلوب کرد

بعد از آنکه تهران کل بسکتبال ناحیه استان زنجان تیم بسکتبال ناحیه یک تهران مسابقه در این شهر برگزار شد. تیم بسکتبال جوانان - زنجان روپرو شد.

مربیان این دیدار تیم ناحیه یک تهران با نتیجه ۸۸ به ۸۵ بر روی زمین برد. و این خود یکدقیقه تازه در بسکتبال شهرت است.

کلاس واترپلو برای نوجوانان

تیم ملی المپیک که جهت اجرای برنامه سازمان تربیت بدنی از خارج آمده است. از چندی پیش باستانگ رژیم گذشته و افراد ضد انقلاب در خارج از کشور کوششهای مذبوحانه برای جلوگیری از حضور تیمهای ایران در المپیک ۱۹۸۰ میگی داشتند. تا حالک مسائل سیاسی، نژادی، مذهبی و ارتباطات تجارتهای آن با کشورهای مختلف جهان به عنوان دسیسهای برای مقصود خود بکار گرفته. با تصویب اساسنامه این

آگهی مزایده

مگاه توسعه ماشینهای کشاورزی مقدار ۲ بلام از ۱۵ شتمل از ماشینهای مزرعه آباد و ۱۶ اصل شتمل بر اراضی مزرعه آباد غیر مزرعی باستانگ نین اعصابی و ستادنگ هفت شماره فرعی ۴۰۳ و ۴۰۴ و ۴۰۵ و ۴۰۶ واقع در قطعه ۲ بخش ۲ سوه باحقایبه از رودخانه و قرقان مطابق معمول محل ملکی خود را از طریق مزایده بفروش میرساند داوظیمان خرید پس از بازپرد ملک مورد مزایده به حسابداری مگاه مزایده و پس از دریافت قبض بانکی مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال بحساب ۹۰۰۰۱ بانک ملی ایران شعه حسابان فلسطین شمالی بلیوار معنویان سیرده پرداخت و رسید آنرا حسمه پیشنهاد نماید پیشنهادات بایستی در پاکت لاک و مهر شده که روی آن نوشته شده باشد (مربوط به آگهی دو سهم از ۱۵ سهم قره سید آباد و هفت شماره فرعی پلاک ۱۶۶ اصلی بخش ۲ سوه) تا آخر وقت اداری روز ۵۸/۹/۲۵ مدفتر مگاه واقع در خیابان فلسطین شمالی شماره ۸۶ تسلیم و رسد دریافت دارند.

پیشنهادهات ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۵۸/۹/۲۶ در حضور کمیسیون مربوطه بار و قرائت خواهد شد به پیشنهادت بدون سیرده و سهم و مشروط بهتوجه ترتیب اثر عاده نخواهد شد کلیه هزینههای تنظیم سند و مالیات و عوارض و غیره بعهده برنده مزایده خواهد بود سیرده برنده اول مزایده و نفر دوم تا پایان معامله سیرده نمیشود در صورتیکه برنده اول مزایده حاضر بانجام معامله نشود سیرده او ضبط و مزایده با نفر دوم یا در نظر گرفتن نمره ماده ۲۷ آئین نامه معاملات انجام خواهد شد چنانچه نفر دوم هم از انجام معامله امتناع نماید سیرده او بضع مگاه ضبط خواهد شد. مگاه در رد یا قبول یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده آزاد است.

تجدید مناقصه شماره ۵۸/۹۳۱

شهرتانی جمهوری اسلامی ایران دو رقم موه مورد نیاز را مطابق برگ شرایط و مشخصات جداگانه از طریق مناقصه خریداری مینماید. داوظیمان مایل شرکت در این مناقصه مینماید برای دریافت برگ شرایط مناقصه بداشره خرید اداره بررشتهداری واقع در خیابان حمزه اصفهانی مراجعه و پیشنهادات خود را در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت ۱۳ روز ۵۸/۹/۱۷ بداشره اداری اداره مذکور تسلیم و رسد دریافت نماید. پیشنهادات رسیده ساعت ۹ صبح روز ۵۸/۹/۱۸ که در اطاق شماره ۴۲ اداره بررشته داری تشکیل میشود باز و قرائت میگردد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد بوده و کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار میباشد.

شهرتانی جمهوری اسلامی ایران

م/الف ۱۶۶۷۰

آگهی

م/الف ۱۶۵۹۰ (آگهی احتضار)

ناحیه حاصل از ماده ۱۱۱ قانون آئین - دادوسی کفوری به علوشامزادی فرزند مرتضی ساکن اطلاعیه نمودن طرفه دومه سهجولالسکان احتضار نمود طرفه دومه از تاریخ شراکتی جهت تعیین انهام بیاومون اعلام شکایت حسباسدی نزد - قانونی معمول شود در صورت عدم حضور و گذشت مهلت مقرر اقدام لازم بعمل خواهد آمد.

بجای بازبرسر فردوس - کافعی

هشدار فدراسیون اسکی

این اطلاعیه امروز از سوی فدراسیون اسکی ایران منتشر شد. به مزار اطلاع مدهای غیرمستول و فاند صلاحیت به نام مربی و با نه عنوان صاحب کلاسهای اسکی یا بخش کارتهای تبلیغاتی و مزایحه مستقیم به خانوادهها آنها را تشویق میکند که فرزندانشان را برای تعلیم این رشته ورزشی در اختیارشان قرار دهند فدراسیون اسکی به کلیه خانوادهها هشدار میدهد که فرزندانشان خود را بدست آنکه گونه اشخاص سپارند و بیستی از آنکه در این باره تصمیم نگیرند با تلفن ۳۱۴۷۴۴ در مورد صلاحیت اشخاص و کلاسهای مربوطه تحقیق نمایند.

صعود کوهنوردان وحدت به قله دماوند

گروه کوهنوردی وحدت سه سرپرستی احمد طاهر جوان، به ساعت برگشت از قله دماوند یازدهم هجری به قله دماوند صعود نمودند و پرچم جمهوری اسلامی را در آنجا نصب نمودند. این گروه در حالیکه برودت هوا به ۲۵ درجه زیر صفر میرسد. به قله دماوند صعود نمودند. در اس گروه مذکور درگذشته سه ساعت ۱۷ شهریور تر با این قله صعود کرده بودند و بعد از پیروی اقلات اسلامی. این اولین گروهی است که قله دماوند صعود میکند.

وزارت نیرو شرکت سهامی تولید و انتقال نیرو برق ایران (توانیر)

م/الف ۱۶۰۲۷

وزارت نیرو

شرکت سهامی تولید و انتقال نیرو برق ایران (توانیر)

چون شرکت سهامی تولید و انتقال نیرو ایران (توانیر) در نظر دارد تا عملیات - ساختمان خط انتقال نیرو ۴۰۰ هزارولت زیاران - شیراز را که مطابق نقشه ضمیمه میگذشت از محدوده روستاهای و شهرهای فروین - زنجان - میانه به پست نیروز سیرده شروع نماید بدینوسیله با اطلاع کلیه صاحبان اراضی که زمین آنها در مسیر خط به فاصله ۵۰ متر از مرکز خط در هر طرف قرار میگیرد مبرسانده که با توجه به معاد مواد قانون سازمان برق ایران از اقدام به هرگونه عملیات ساختمانی مسطور جلوگیری از ضرر و زیان در مسیر حرم مسور آدرس ذیل مراجعه نمایند: تهران - خیابان دکتر حسرتفاطمی - روبروی هتل ایترکتینال ساختمان شرکت توانیر طبقه دوم قسمت طرحهای انتقال شمال غرب

این آگهی در سمیوت در سه هفته متوالی در روزنامههای کشور چاپ میشود.

آگهی مزایده

مگاه توسعه ماشینهای کشاورزی مقدار ۲ بلام از ۱۵ شتمل از ماشینهای مزرعه آباد و ۱۶ اصل شتمل بر اراضی مزرعه آباد غیر مزرعی باستانگ نین اعصابی و ستادنگ هفت شماره فرعی ۴۰۳ و ۴۰۴ و ۴۰۵ و ۴۰۶ واقع در قطعه ۲ بخش ۲ سوه باحقایبه از رودخانه و قرقان مطابق معمول محل ملکی خود را از طریق مزایده بفروش میرساند داوظیمان خرید پس از بازپرد ملک مورد مزایده به حسابداری مگاه مزایده و پس از دریافت قبض بانکی مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال بحساب ۹۰۰۰۱ بانک ملی ایران شعه حسابان فلسطین شمالی بلیوار معنویان سیرده پرداخت و رسید آنرا حسمه پیشنهاد نماید پیشنهادات بایستی در پاکت لاک و مهر شده که روی آن نوشته شده باشد (مربوط به آگهی دو سهم از ۱۵ سهم قره سید آباد و هفت شماره فرعی پلاک ۱۶۶ اصلی بخش ۲ سوه) تا آخر وقت اداری روز ۵۸/۹/۲۵ مدفتر مگاه واقع در خیابان فلسطین شمالی شماره ۸۶ تسلیم و رسد دریافت دارند.

پیشنهادهات ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۵۸/۹/۲۶ در حضور کمیسیون مربوطه بار و قرائت خواهد شد به پیشنهادت بدون سیرده و سهم و مشروط بهتوجه ترتیب اثر عاده نخواهد شد کلیه هزینههای تنظیم سند و مالیات و عوارض و غیره بعهده برنده مزایده خواهد بود سیرده برنده اول مزایده و نفر دوم تا پایان معامله سیرده نمیشود در صورتیکه برنده اول مزایده حاضر بانجام معامله نشود سیرده او ضبط و مزایده با نفر دوم یا در نظر گرفتن نمره ماده ۲۷ آئین نامه معاملات انجام خواهد شد چنانچه نفر دوم هم از انجام معامله امتناع نماید سیرده او بضع مگاه ضبط خواهد شد. مگاه در رد یا قبول یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده آزاد است.

شماره تلفنهای نیازمندیها

۸۵۹۹۷۴ - ۸۰۸۴۰۳۳۶

<p>تلفنی نمونه می فرستیم</p> <p>کتابچه دیواری خارجی با نصب مجانی</p> <p>۶۰۹۸۳۹ - ۶۰۹۱۴۶</p> <p>تعمیرات</p> <p>سردخانه بهجالت فریور</p> <p>نمونه مطبوع توفاز چیلر</p> <p>لناستونی آمگرمکن بخاری نصب استن</p> <p>۶۸۵۸۳۴</p> <p>سوداژور</p> <p>صفت - تعمیرات - سرویس و نگهداری خوب و تمیز و سهولت</p> <p>۲۴-۲۳۸</p>	<p>تعمیرات</p> <p>قیمت شکن</p> <p>کامپیوترهای استدی ۴ ۱/۱</p> <p>برکت کبریتی ۳۸ زبان - ۲۱/۱</p> <p>پرینتر - پاکت - ناسی مانان</p> <p>۱۳۹۸۶۸ - ۱۳۵۵۸۱</p> <p>حسنگ توشی</p> <p>خشکشوئی ژمین</p> <p>موکت گل فرش شکن</p> <p>اتوسیل ۱۳۱۶۳۷ - ۱۳۱۶۳۷</p> <p>نفس پزشکی</p> <p>خریدار انواع تلفن ۸۳۲۹۵۸</p> <p>فروش انواع تلفن ۸۳۲۹۱۶</p>	<p>کولر آبی</p> <p>شرکت شالی</p> <p>مرکز فروش برنج از تولید</p> <p>به مصرف با قیمت تجارتهی</p> <p>سیروردی اول اندیشه ۳</p> <p>۸۵۸۴۵۹ - ۸۴۳۷۵۵</p> <p>آراس انوسل</p> <p>تاکسی</p> <p>قوام نقد و اسناط</p> <p>۳۵۲۴۳۵ - ۳۵۱۴۲۷</p> <p>۹۲۰۲۱۲ - ۹۲۸۸۱۲</p> <p>۳۵۰۴۴۹ - ۳۵۲۴۰۳</p> <p>۳۱۱۱۶۲ - ۹۲۲۵۲۱</p> <p>نوجوبانگی</p> <p>بمعدای رایسیدنا توسیل</p> <p>نبارسدایت - ۶۲۸۹۶۴</p>	<p>ایزو لاسیون</p> <p>بام تا ملووزین مواد</p> <p>سوزن کتند عایق فیلی سا</p> <p>لنمین ۱۰ ساله - نصب و نگهداری و تعمیرات کلر</p> <p>شوفاز و لوله کش</p> <p>شرکت فریرام</p> <p>ایزو لاسیون ایران</p> <p>۸۵۵۵۰۶</p> <p>سرو</p> <p>قالیشوئی</p> <p>شریت اوغلی</p> <p>شستشو با اصول مذهبی</p> <p>۹۳۴۸۴۶ - ۹۲۰۰۸۹</p> <p>قالیشوئی توحید</p> <p>نوری ۵۵۲۲۲۷</p>	<p>تخلیه چاه</p> <p>تشخیص ترکیدگی با کامپیوتر شانه روزی</p> <p>لوله سازی فوری</p> <p>۶۶۱۹۶۶ - ۵۶۲۹۰۲</p> <p>۶۶۷۱۲۹ - ۵۳۷۸۱۷</p> <p>۶۶۲۳۱۰ - ۵۳۸۳۲۷</p> <p>۶۶۲۳۳۷ - ۵۳۲۲۲۲</p> <p>۶۳۱۵۶۴</p> <p>ساختن ساختمان</p> <p>ساختن ترکیدگی با کامپیوتر</p> <p>لوله سازی - سرویس آنکوکن و بخاری تلفن - ۹۵۵۲۶۵</p> <p>ساختن ساختمان</p> <p>معماری، عملیات</p> <p>هرگونه کارهای ساختمانی</p> <p>۶۶۰۵۹۷</p> <p>تعمیرات ساختمان</p> <p>کلی و جزئی</p> <p>۸۳۳۷۷۲</p>	<p>لوله بازی</p> <p>تشخیص</p> <p>ترکیدگی</p> <p>سرمه سازی</p> <p>تخلیه چاه</p> <p>لوله بازی</p> <p>لوله بدون تعطیل</p> <p>۸۳۳۳۲۲</p> <p>۸۲۲۵۸۶</p> <p>حلله چاه لاروس لوله بازی</p> <p>نار لوی تشخیص ترکیدگی</p> <p>فوری تلفن ۹۶۸۵۲۷</p>
--	--	--	---	---	--



مذاکرات با رهبران مذهبی و سیاسی ...

دو روز پیش هشت نفر فقیه، پراختیاری، شیخ کبایبام، پارسایی، امام خمینی، رهبران انقلاب اسلامی، استانداران، فرمانداران، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، نمایندگان هیئت مدیره، نمایندگان هیئت مدیره، نمایندگان هیئت مدیره، نمایندگان هیئت مدیره...

با کشف بمب، انفجار لو لوله‌های نفت عظیم ماند

ایران - خبرنگار انقلاب اسلامی - بمب خفته از سوی کلاشتری، ۲ تانکر به سیاه پستانان اطلاع داده شد که ناشی از انفجار لوله‌های نفت واقع در جنوب دز...

در حین حمل مواد منفجره اتوبوس تی. بی. تی منفجر شد

اهدان - یک اتوبوس مسافری تی. بی. تی سی سی شماره ۲۳۸۸ در ۱۲ کیلومتر جنوب اهدان منفجر شد. ساعت ۲۲/۳۰ روز ۲۲ شهریور در نزدیکی بخش سمرقند از اتوبوس خبرستان اهدان دچار صریق شد و کاملاً از بین رفت...

اعتراض رفتگران رشت

رشت - خبرنگار انقلاب اسلامی - امر به حق خود پایان داده و رفتگران شهر رشت که مدت سه روز عملیات پرداخت حقوق و سایر برائت‌ها متوقف بودند...

اعتراض رفتگران رشت

رشت - خبرنگار انقلاب اسلامی - رفتگران شهر رشت که مدت سه روز عملیات پرداخت حقوق و سایر برائت‌ها متوقف بودند...

راهپیمایی ضد آمریکایی پاسداران آبادان

آبادان - خبرنگار انقلاب اسلامی - راهپیمایی پاسداران آبادان صبح جمعه با حضور کثرتی از معترضین در خیابانهای این شهر راهپیمایی پرداختند...

بر سر آتش رشته ۳ نفر کشته و زخمی شدند

آبادان - خبرنگار انقلاب اسلامی - تری برای یک سبک و فرودنده آن رشته در بازار کوی سعدی آتشگاه چهاروی داد و خونریزی و زخمی شدن ۳ نفر و کشته شدن ۲ نفر...

گروه اعداد خمینی استیذان خواستار تصفیه ادارات شد

اصفهان - روابط عمومی گروه اعداد خمینی اصفهان اعلام کرد که گروه در رابطه با تصفیه ادارات و نمایندگان هیئت مدیره و مدیران هیئت مدیره و مدیران هیئت مدیره...

در پی ۲ روز بازداشت: خبرنگار روزنامه در سپاه پاسداران نامسر متحصن شد

زنان نامسر به پشتیبانی از خبرنگار ما راهپیمایی کردند - نامسر - رستم پور، مستری خبرنگار ما در نامسر اعلام کرد که بعد از بازداشت در محل سیاه پستانان متحصن خواهد شد...

در پی دستگیری خبرنگار ما عزیز جمعی از نمایندگان نامسر به پشتیبانی از وی که به اتهام تحریر و انتشار اخبار نامسری و سایر مسائل نامسری دستگیر شدند...

جزئیات تازه‌ای از فرار زندانیان مشهد فاش شد

مشهد - خبرنگار انقلاب اسلامی - ساعت ۲/۵ بعد از ظهر روز جمعه گذشته زندانیان نامسری در مشهد حدود ۲۰۰ تن می‌شوند...

آخرفوت دیروز از سوی دادستان دادگاه انقلاب اسلامی اصفهان دستور شد که در آن فرار زندانیان را توسط پلیس اریش ساخت اعلام نمود...

کشته زندانیان هادی مشهدگانه حدود ۲۰۰ تن می‌شوند از زندانیان و کتیل آباد فرار کردند...

آخرفوت دیروز از سوی دادستان دادگاه انقلاب اسلامی اصفهان دستور شد که در آن فرار زندانیان را توسط پلیس اریش ساخت اعلام نمود...

در همین اطلاعیه از اهالی مشهد خواسته شد تا به زندانیان فراری بنام دهند و در صورت برخورد با هر یک از آنان فوراً مزایم اطلاع رسانی کنند...

از سوی دادستان در محل مسئولان متعلقه جهت برای کشف و دستگیری و تلافی تشنه بعد از ظهر دیروز هنوز جمعیت به تنگه برسد...

مستول فنادی نام خرابی بود سرت و شتم فرار گرفت و چهار دندانش شکست همین ابراهیم ادینی برادر خرابی را زخمی کرد...

بیکاران قزوین از اشتغال بکار خودداری کردند

قزوین - خبرنگار انقلاب اسلامی - حدود ۲۰۰ نفر بیکاران قزوین که در جریان فرار از کار در این شهر متحصن شدند...

ای مردم، در کردستان چه باید کرد؟

در کردستان روبنایی عمل کردن، آتش زیر خاکستر کردن است

در رابطه با سفر هشتاد نفری از اهل کردستان به کربلا، باید گفت که این هفتاد نفر با ایدام، دولت و ملت سلیمان است...

مطلب به مذاکرات خواهیم نشست - عنوان اینکه، شما ما کدام رهبران و فرماندهان و نمایندگان به مذاکره می‌کنید؟...

با بازماندن بیکار و محروم بوده هم با روحانیون حاکم و صدامتاریک و وابسته در منطقه می‌خواهند ارتباط برقرار کنند...

در این خصوص امرای باید در دراز مدت فکر آید و سلفه و از بین بردن زمینه‌های تولید و رهبران و گروههای صدامتاریک...

۱- هشتاد نفری که در کتلهای عراقی باید به تعلقات فرهنگی در سطح گسترده می‌دارد جز این رابطه را در پیوند می‌بیند...

۲- هشتاد نفری که در کتلهای عراقی باید به تعلقات فرهنگی در سطح گسترده می‌دارد جز این رابطه را در پیوند می‌بیند...

۳- هشتاد نفری که در کتلهای عراقی باید به تعلقات فرهنگی در سطح گسترده می‌دارد جز این رابطه را در پیوند می‌بیند...

۴- هشتاد نفری که در کتلهای عراقی باید به تعلقات فرهنگی در سطح گسترده می‌دارد جز این رابطه را در پیوند می‌بیند...

۵- هشتاد نفری که در کتلهای عراقی باید به تعلقات فرهنگی در سطح گسترده می‌دارد جز این رابطه را در پیوند می‌بیند...

۶- هشتاد نفری که در کتلهای عراقی باید به تعلقات فرهنگی در سطح گسترده می‌دارد جز این رابطه را در پیوند می‌بیند...

۷- هشتاد نفری که در کتلهای عراقی باید به تعلقات فرهنگی در سطح گسترده می‌دارد جز این رابطه را در پیوند می‌بیند...

۸- هشتاد نفری که در کتلهای عراقی باید به تعلقات فرهنگی در سطح گسترده می‌دارد جز این رابطه را در پیوند می‌بیند...

۹- هشتاد نفری که در کتلهای عراقی باید به تعلقات فرهنگی در سطح گسترده می‌دارد جز این رابطه را در پیوند می‌بیند...



اظهارات روز جمعه آیت الله منتظری از قبایطی با شورای انقلاب ندارد

حزب دموکرات شامل اعلام آیت الله منتظری که به توافق هیئت ویژه و مردم کردستان رسیده مورد بررسی قرار گرفت.

مفسر گاردین بمباران قم و ...

معدای کامل این دیوانگیها پیشنهاد بمباران ایوان بالاخص قم است که گفته میشود مونهادیان و عروبرین وزیر دفاع اسرائیل و چند ستاد آمریکایی در آن مورد شکار دیگران جزارتار خودشان ندهند.

سمینار بررسی اصول مصوب ...

امور مردم با مردم جلسه های وسیع التوافق موسوم اسلامی معین می کند که این رابطه چگونه است و در رابطه معنای گفته فقه گفت:

واحد های ارتش یو لیوی در مخالفت با وزیر دفاع دیدگر فرماندهان دست بشورش زدند

ایران - بولیوی - رویترز - واحدهای ارتش شورشی بولیوی در مخالفت با وزیر دفاع دیدگر فرماندهان نظامی دستور تیراندازی در خیابان های محله لایاز سنگر گرفتند.

ملاقات هیئت اعزامی ...

هیئت اعزامی ایران به سرپرستی دکتر محمد علی هادی که برای شرکت در کنفرانس ایران غرب جنوبی رفته بود توسط در نظامی مذاکره کرد.

دور سوم مذاکرات ...

هیئت ویژه مذاکره در مذاکرات کردستان آقای فاطمی و ... دور سوم مذاکرات در تهران برگزار شد.

اولین کنگره نمایندگان شوراهای ...

هدفهای کنگره اشاره کرد و افزود: در این کنگره نمایندگان کشاورزان باید مسائل خود را عنوان کرده و در رفع آن کوشند و اصولا باید کارهای مردم خدمت خودشان انجام پذیرد.

تغییر نظام آموزش دانشگاهی مورد بررسی قرار گرفت

اصفهان - خبرنگار انقلاب اسلامی: شورای اولین کار در دانشگاه صنعتی اصفهان لزوم تغییر نظام آموزش دانشگاهی کشور مورد بررسی قرار گرفت.

سمینار بررسی اصول مصوب ...

آیت الله خامنه ای طی سخنرانی خود از اصل ولایت فقیه مضمون در قانون اساسی دفاع نمود و لزوم تشریح و تبیین آنرا مورد تأکید قرار داد.

دور سوم مذاکرات ...

دوره مذاکرات در تهران برگزار شد و هیئت ویژه مذاکره در مذاکرات کردستان آقای فاطمی و ... دور سوم مذاکرات در تهران برگزار شد.

تغییر نظام آموزش دانشگاهی مورد بررسی قرار گرفت

اصفهان - خبرنگار انقلاب اسلامی: شورای اولین کار در دانشگاه صنعتی اصفهان لزوم تغییر نظام آموزش دانشگاهی کشور مورد بررسی قرار گرفت.

الذین قال لهم الناس ان الناس قد جمعوا لكم فاخشوهم فزادهم ايمانا وقالوا حسبنا الله ونعم الوكيل

از طرف دانشجویان پیرو خط امام

شب سه شنبه پنجم آذرماه اعلام عزاد شد از طرف دانشجویان پیرو خط امام: این اطلاعیه از طرف دانشجویان پیرو خط امام امروز صبح در رابطه با ممانعت مسجد امام صادر شد.

تقاضای پذیرش دانشجویان اخراجی خارج از کشور

اصفهان - خبرنگار انقلاب اسلامی: حدود هشتاد تن از دانشجو دانشگاه اصفهان طی ارسال نامه ای به دفتر امام آژادگی خود را برای پذیرش دانشجویان خارج از کشور اعلام داشتند.

سخنرانی درباره امکانات همکاریهای کشاورزی ایران و مجارستان

اصفهان - خبرنگار انقلاب اسلامی: شورای اولین کار در دانشگاه صنعتی اصفهان لزوم تغییر نظام آموزش دانشگاهی کشور مورد بررسی قرار گرفت.

تظاهرات مخالفین و موافقین در بندر انزلی

بندر انزلی - روزنامه جمهوری: تظاهراتی در بندر انزلی در پی اعلام خبر خروج خود بود.

روزنامه انقلاب اسلامی صاحب قلم: ابوالحسن علی شریعتی سردبیر: علیرضا تهرانی